
Memorial Davide Cagnotto 12° (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/12/2017

RISULTATI

200 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'22''21
2 Mantello Ester ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'45''96
3 Caudera Elisa ITA 1996 UISP River Borgaro 02'50''78

200 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caruso Alice ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''98 793,88
2 Migliore Giulia ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'46''49 743,77
3 Rizzo Federica ITA 1990 UISP Pinerolo Nuoto 02'57''30 698,42
4 Gallo Valentina ITA 1989 Nuoto Club Alessandria 03'05''69 666,86

200 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Virgilio Alessia ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''52 910,49
2 Mazzili Silvia ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'31''60 825,92
3 Vaudagna Michela ITA 1986 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''15 807,03
4 Furci Valentina ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'38''80 788,48
5 Gatti Lucia ITA 1985 UISP Vivisport 02'55''76 712,39
6 Gallerani Alice ITA 1984 Azzurra Sport ASD 03'05''47 675,10
7 Garbolino Sara ITA 1984 Nuoto Lanzo SSD SRL 03'06''92 669,86
8 Cutillo Lidia ITA 1985 UISP River Borgaro 03'14''99 642,14
9 Costamagna Silvia ITA 1986 UISP Vivisport 03'36''61 578,04

200 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garelli Aurora Maria Cristina ITA 1982 UISP Vivisport 02'33''67 821,18
2 Airoldi Giulia Maria ITA 1981 Sa-Fa 2000 SSD 02'57''20 712,13
3 Sassone Cristina ITA 1980 Oasi Laura Vicuna 03'35''86 584,59

200 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mondino Roberta ITA 1976 UISP Vivisport 03'09''42 675,38

200 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerussi Sabrina ITA 1969 Valmessa SSDRL 02'55''72 747,38
2 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 03'24''64 641,76
3 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 03'26''21 636,88
4 Bianco Sara ITA 1969 Azzurra Sport ASD 03'27''61 632,58
5 Menghini Barbara ITA 1973 Azzurra Sport ASD 03'40''87 594,60
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RISULTATI

200 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lato Annamaria ITA 1968 Sisport SPA SSD 03'19''69 666,63
2 Longo Maria Luisa ITA 1964 UISP River Borgaro 03'53''06 571,18
3 Dray Silvia ITA 1964 UISP Vivisport 04'32''77 488,03

200 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreoli Cristina ITA 1963 Sa-Fa 2000 SSD 03'15''14 714,56
2 Maddalena Lorella ITA 1961 Sisport SPA SSD 03'53''78 596,46

200 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgna Elena ITA 1958 Azzurra Sport ASD 04'33''70 546,18

200 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonassi Elena ITA 1947 Sisport SPA SSD 04'55''19 584,88
2 Fiocchi Luisella Stefania Elena ITA 1948 Oasi Laura Vicuna 05'22''89 534,70

200 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micellino Luisita ITA 1943 Azzurra Sport ASD 05'09''29 609,01

200 Stile Libero Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caldo Lorenzo ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 02'16''32
2 Milanesio Alessandro ITA 1999 UISP Vivisport 02'54''01

200 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipriani Stefano Croce ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'06''06
2 Santi Gianluca ITA 1997 UISP Vivisport 02'08''42
3 Coruzzi Matteo ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 02'16''32
4 Molon Andrea ITA 1997 Oasi Laura Vicuna 02'18''15
5 Caldo Francesco ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 02'26''87
6 Cecchetto Cristiano ITA 1995 Oasi Laura Vicuna 02'32''20
7 Dotta Andrea ITA 1995 UISP Vivisport 03'02''04
8 Picariello Silvio ITA 1995 UISP Pinerolo Nuoto 03'10''45
9 Chiaramello Francesco ITA 1998 UISP Vivisport 03'46''30
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200 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liendo Freddy ITA 1992 Centro Nuoto Sebastopoli 02'15''92 808,34
2 Schiano Lomoriello Luca ITA 1993 UISP River Borgaro 02'22''82 769,29
3 Maione Vincenzo ITA 1990 UISP Vivisport 02'32''20 721,88
4 Massa Luca ITA 1991 UISP River Borgaro 02'38''02 695,29
5 Grasso Alessandro ITA 1989 Oasi Laura Vicuna 02'39''13 690,44
6 Casetta Alberto ITA 1990 UISP Vivisport 03'21''52 545,21

200 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salvati Giacomo ITA 1987 Sisport SPA SSD 02'09''03 848,02
2 Borgen Ole Petter ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'19''45 784,65
3 Costanzo Dario ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''76 771,87
4 Vitofrancesco Pasquale ITA 1988 Sisport SPA SSD 02'21''84 771,43
5 Sabaini Lorenzo ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''30 742,84
6 Munzi Davide ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''37 742,48
7 Parisi Cristian ITA 1986 UISP Vivisport 02'38''75 689,26
8 Trizza Francesco ITA 1985 Centro Nuoto Sebastopoli 03'00''31 606,84

200 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappato Andrea ITA 1983 Oasi Laura Vicuna 02'21''24 801,19
2 Bellotti Mirko ITA 1983 Sisport SPA SSD 02'32''07 744,13
3 Tallone Federico ITA 1983 UISP Vivisport 02'34''91 730,49
4 Autiero Andrea ITA 1983 UISP Pinerolo Nuoto 02'39''79 708,18
5 Todisco Michele ITA 1982 SM Taurus Nuoto ASD 02'48''49 671,61
6 Bernardi Loris ITA 1982 UISP Vivisport 03'15''23 579,62

200 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiantini Michele ITA 1977 UISP Vivisport 02'10''88 877,06
2 Coriasco Giovanni ITA 1976 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''66 751,93
3 Robotti Giancarlo ITA 1974 Nuoto Club Alessandria 02'39''53 719,55
4 Cassanelli Nicola ITA 1976 Sisport SPA SSD 02'43''23 703,24
5 Cadelano Roberto ITA 1974 UISP Pinerolo Nuoto 02'48''68 680,52
6 Cortassa Igor ITA 1978 UISP Vivisport 03'07''36 612,67
7 Fazzari Luigi Vincenzo ITA 1974 Oasi Laura Vicuna 03'07''85 611,07
8 Taricco Marco ITA 1978 UISP Vivisport 03'35''00 533,91
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200 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaestri Alberto ITA 1970 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''68 787,92
2 Cimino Massimiliano ITA 1972 Valmessa SSDRL 02'37''89 736,97
3 Porrello Gabriele ITA 1969 Sisport SPA SSD 02'57''49 655,59
4 Mondino Giovanni ITA 1970 UISP Vivisport 03'18''35 586,64
5 Serano Paolo ITA 1969 Orange Torino S.D. SRL 03'22''35 575,04

200 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fortini Marco ITA 1967 UISP River Borgaro 02'26''50 819,80
2 Bianchi Roberto ITA 1967 Azzurra Sport ASD 02'30''92 795,79
3 Marchegiani Gregorio ITA 1966 UISP River Borgaro 02'43''78 733,30
4 Palieri Giorgio ITA 1966 Sisport SPA SSD 02'50''15 705,85
5 Bonino Stefano ITA 1968 UISP Vivisport 03'15''66 613,82

200 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodella Mauro ITA 1963 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'12''14 945,06
2 Rotundo Salvatore ITA 1963 Sisport SPA SSD 03'01''66 687,44
3 Furgeri Roberto ITA 1960 Azzurra Sport ASD 03'02''38 684,72
4 Trucco Mauro ITA 1962 UISP River Borgaro 03'03''65 679,99
5 Bernocco Alberto ITA 1963 UISP Vivisport 03'08''97 660,85
6 Cilfone Luca Antonio ITA 1961 Oasi Laura Vicuna 03'19''35 626,44
7 Staiano Amedeo ITA 1960 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'23''27 614,36

200 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marino Sergio ITA 1958 Orange Torino S.D. SRL 03'00''19 720,46

200 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonelli Roberto ITA 1947 UISP River Borgaro 02'51''76 854,56
2 Sacchetto Marco Giuseppe Mario ITA 1948 UISP River Borgaro 03'47''15 646,18
3 Mesiti Roberto ITA 1947 Oasi Laura Vicuna 03'52''19 632,15

200 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Carlo ITA 1943 UISP River Borgaro 04'07''96 645,91
2 Giraudo Giulio ITA 1941 UISP Vivisport 04'25''90 602,33
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100 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'11''13 857,44

100 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallimbeni Valentina ITA 1990 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''97 824,52

100 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 01'09''64 912,12
2 Arato Veronica ITA 1979 Azzurra Sport ASD 01'48''46 585,65

100 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliorini Francesca ITA 1978 UISP Vivisport 01'31''22 710,04
2 Mondino Laura ITA 1976 UISP Vivisport 01'31''70 706,32
3 Musso Maria Alessandra ITA 1977 UISP River Borgaro 02'24''48 448,30

100 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tangorra Maria Maddalena ITA 1972 UISP River Borgaro 01'46''57 618,84

100 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rasetti Stefania ITA 1963 Azzurra Sport ASD 02'07''56 564,21

100 Farfalla Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrero Mauro ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 01'12''25 735,09

100 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Violi Marco ITA 1994 Azzurra Sport ASD 01'11''98 737,84
2 Fardella Andrea ITA 1997 Oasi Laura Vicuna 01'12''59 731,64
3 Bertolino Stefano ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''69 692,53
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100 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciccone Alessandro ITA 1990 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''97 857,03
2 Caccherano Emanuele ITA 1989 UISP River Borgaro 01'09''70 761,98
3 Fasano Marco ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''97 664,12
4 Arias Francesco ITA 1993 Azzurra Sport ASD 01'32''46 574,41

100 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosato Nicola ITA 1986 UISP River Borgaro 01'13''42 732,23
2 Libraro Marco ITA 1988 UISP Pinerolo Nuoto 01'25''64 627,74

100 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Autiero Andrea ITA 1983 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''39 559,30

100 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Graziadei Francesco ITA 1977 Sisport SPA SSD 01'07''05 837,73
2 Vergari Diego ITA 1978 UISP Vivisport 01'08''16 824,09
3 Cenacchi Mauro Carlo Astro ITA 1977 Azzurra Sport ASD 01'22''72 679,04
4 Barrile Fabio Angelo ITA 1977 Azzurra Sport ASD 01'25''07 660,28
5 Spinello Luigi ITA 1978 Azzurra Sport ASD 01'46''62 526,82

100 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattacheo Gianmario ITA 1973 Nuoto Club Alessandria 01'10''57 819,33

100 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchi Roberto ITA 1967 Azzurra Sport ASD 01'18''72 752,29
2 Marchegiani Gregorio ITA 1966 UISP River Borgaro 01'38''81 599,33

100 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sanchesi Giovanni ITA 1956 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''40 869,62
2 Guarnieri Vincenzo ITA 1957 Azzurra Sport ASD 02'14''30 481,76
3 Somaglia Gian Carlo ITA 1956 UISP Vivisport 02'31''38 427,40
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100 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sacchetto Marco Giuseppe Mario ITA 1948 UISP River Borgaro 02'29''34 500,60

50 Rana Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santi Aurora ITA 2000 UISP Vivisport 00'40''80 782,11
2 Ferro Noemi ITA 2000 Azzurra Sport ASD 00'53''36 598,01

50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossanigo Rebecca ITA 1998 Orange Torino S.D. SRL 00'43''22 738,32
2 Borgomanero Emilia ITA 1997 UISP River Borgaro 00'46''22 690,39
3 Mattiauda Martina ITA 1995 UISP Vivisport 00'54''05 590,38

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zoroddu Giorgia ITA 1992 Sisport SPA SSD 00'41''98 760,12
2 Gallo Valentina ITA 1989 Nuoto Club Alessandria 00'45''24 705,35
3 Sanino Veronica ITA 1992 UISP Vivisport 00'51''96 614,13
4 Marietta Andrea Giovanna ITA 1993 UISP River Borgaro 00'52''31 610,02

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Virgilio Alessia ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''21 862,13
2 Vaudagna Michela ITA 1986 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''09 820,67
3 Garbolino Sara ITA 1984 Nuoto Lanzo SSD SRL 00'45''97 697,85
4 Gatti Lucia ITA 1985 UISP Vivisport 00'49''29 650,84
5 Sarcinelli Simona ITA 1984 Nuoto Club Alessandria 00'53''79 596,39
6 Cutillo Lidia ITA 1985 UISP River Borgaro 00'55''31 580,00
7 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Sebastopoli 01'03''44 505,67

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Airoldi Giulia Maria ITA 1981 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''63 704,48
2 Marengo Chiara ITA 1983 UISP Vivisport 00'47''26 695,09
3 Romanelli Loredana ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'51''52 637,62
4 Sassone Cristina ITA 1980 Oasi Laura Vicuna 00'53''87 609,80

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/22



Memorial Davide Cagnotto 12° (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/12/2017

RISULTATI

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Richetto Annalisa ITA 1977 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''20 726,41
2 Migliorini Francesca ITA 1978 UISP Vivisport 00'46''26 725,46
3 Mondino Roberta ITA 1976 UISP Vivisport 00'47''34 708,91
4 Scarpa Melissa ITA 1978 Sisport SPA SSD 00'48''78 687,99
5 Musso Maria Alessandra ITA 1977 UISP River Borgaro 00'51''54 651,14
6 Pahoskaya Natallia ITA 1975 UISP Pinerolo Nuoto 00'54''51 615,67
7 Cenedese Simona ITA 1974 Nuoto Club Alessandria 01'00''35 556,09

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Martini Paola Davina ITA 1973 UISP River Borgaro 00'49''33 694,30
2 Fiorentino Annunziata ITA 1971 Oasi Laura Vicuna 00'53''02 645,98
3 Beltrani Valentina ITA 1970 Orange Torino S.D. SRL 00'54''38 629,83
4 Bianco Sara ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'56''77 603,31
5 Menghini Barbara ITA 1973 Azzurra Sport ASD 01'03''05 543,22

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Maria Elena ITA 1967 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''31 842,12
2 Dal Farra Barbara Marisa Cristina ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'42''81 832,28
3 Longo Maria Luisa ITA 1964 UISP River Borgaro 00'49''97 713,03
4 Dray Silvia ITA 1964 UISP Vivisport 00'58''03 613,99

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardizzone Alessandra ITA 1963 UISP Vivisport 00'44''37 845,62
2 Salomone Irma ITA 1962 UISP Vivisport 00'53''32 703,68
3 Rasetti Stefania ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'54''60 687,18

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgna Elena ITA 1958 Azzurra Sport ASD 01'03''13 621,89

50 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiocchi Luisella Stefania Elena ITA 1948 Oasi Laura Vicuna 01'04''27 687,88
2 Micellino Maria Adelaide ITA 1946 Azzurra Sport ASD 01'34''71 466,79
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50 Rana Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattiauda Francesco ITA 2000 UISP Vivisport 00'35''32 784,26
2 Caldo Lorenzo ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 00'35''63 777,43
3 Mattiauda Mattia ITA 2000 UISP Vivisport 00'38''10 727,03
4 Ambrosino Paolo ITA 2001 Nuoto Lanzo SSD SRL 00'39''65 698,61
5 Milanesio Alessandro ITA 1999 UISP Vivisport 00'43''34 639,13
6 Bernardinelli Lorenzo ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''43 609,73

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brossa Cristian ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'31''29 885,27
2 Molon Andrea ITA 1997 Oasi Laura Vicuna 00'36''22 764,77
3 Cecchetto Cristiano ITA 1995 Oasi Laura Vicuna 00'36''62 756,42
4 Tufilli Roberto ITA 1998 Sa-Fa 2000 SSD 00'37''26 743,42
5 Colore Enrico ITA 1997 Orange Torino S.D. SRL 00'37''34 741,83
6 Vuolo Enrico ITA 1997 UISP River Borgaro 00'37''41 740,44
7 Cristiani Fabio ITA 1995 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''66 569,26

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciccone Alessandro ITA 1990 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''27 832,58
2 Liendo Freddy ITA 1992 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''66 799,19
3 Giaccone Alessio ITA 1993 Sisport SPA SSD 00'34''85 794,84
4 Maione Vincenzo ITA 1990 UISP Vivisport 00'38''96 710,99
5 Aprigliano Francesco ITA 1989 Nuoto Club Alessandria 00'40''64 681,59
6 Cornelio Andrea ITA 1993 Orange Torino S.D. SRL 00'53''55 517,27

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morra Marcello ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''33 786,58
2 Vitofrancesco Pasquale ITA 1988 Sisport SPA SSD 00'36''02 771,52
3 Borgen Ole Petter ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''65 758,25
4 Quaglia Luca ITA 1987 Azzurra Sport ASD 00'39''04 711,83
5 Corgiat Mecio Luca ITA 1984 UISP River Borgaro 00'41''13 675,66
6 Prato Alessandro ITA 1985 UISP Vivisport 00'41''27 673,37
7 Calvio Lelio ITA 1985 Orange Torino S.D. SRL 00'42''02 661,35
8 Roccia Luca ITA 1985 UISP Vivisport 00'42''17 659,00
9 Cicchetti Mariano ITA 1988 Azzurra Sport ASD 00'45''14 615,64
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50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salvador Federico ITA 1983 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''06 750,66
2 Randazzo Francesco ITA 1983 SM Taurus Nuoto ASD 00'39''75 718,74
3 Tumbiolo Andrea ITA 1980 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''26 676,05
4 Chiarello Pasquale ITA 1980 UISP River Borgaro 00'43''09 663,03
5 Anastasia Alessandro ITA 1981 Azzurra Sport ASD 00'44''49 642,17
6 Cavanna Carlo ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'45''05 634,18

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brisone Carlo Alberto ITA 1976 UISP Vivisport 00'33''39 866,43
2 Chiantini Michele ITA 1977 UISP Vivisport 00'33''76 856,93
3 Vergari Diego ITA 1978 UISP Vivisport 00'34''62 835,64
4 Zanellato Enrico ITA 1978 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''79 808,33
5 Tissoni Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''28 797,41
6 Arduino Davide ITA 1975 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''11 739,71
7 Robotti Giancarlo ITA 1974 Nuoto Club Alessandria 00'39''50 732,41
8 Cenacchi Mauro Carlo Astro ITA 1977 Azzurra Sport ASD 00'39''82 726,52
9 Cherchi Andrea ITA 1974 Nuoto Club Alessandria 00'40''10 721,45
10 Cadelano Roberto ITA 1974 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''78 692,44
11 Cuzziol Stefano ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'41''92 690,12
12 Mandrile Federico ITA 1977 UISP Vivisport 00'42''40 682,31
13 Del Visco Christian ITA 1975 SM Taurus Nuoto ASD 00'45''16 640,61
14 Spinello Luigi ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'48''45 597,11

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bevilacqua Sergio Enzo ITA 1972 Azzurra Sport ASD 00'37''71 782,29
2 Cimino Massimiliano ITA 1972 Valmessa SSDRL 00'39''63 744,39

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fortini Marco ITA 1967 UISP River Borgaro 00'36''84 831,70
2 Palieri Giorgio ITA 1966 Sisport SPA SSD 00'39''76 770,62
3 Mastellotto Fabio ITA 1966 Sa-Fa 2000 SSD 00'41''95 730,39
4 Gallipoli Antonio ITA 1967 Oasi Laura Vicuna 00'43''29 707,78
5 Bonino Stefano ITA 1968 UISP Vivisport 00'49''61 617,62
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50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldas Giorgio ITA 1962 UISP River Borgaro 00'43''32 732,92
2 Furgeri Roberto ITA 1960 Azzurra Sport ASD 00'45''35 700,11
3 Staiano Amedeo ITA 1960 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''98 661,73
4 Cilfone Luca Antonio ITA 1961 Oasi Laura Vicuna 00'50''16 632,97
5 Ventura Salvatore ITA 1959 Azzurra Sport ASD 00'55''98 567,17
6 Pacillo Franco ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'57''11 555,94

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonelli Roberto ITA 1947 UISP River Borgaro 00'45''40 809,25
2 Greco Umberto ITA 1948 Azzurra Sport ASD 01'00''65 605,77
3 Laurato Salvatore ITA 1945 Oasi Laura Vicuna 01'03''49 578,67

50 Rana Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zinna Menotti ITA 1943 Oasi Laura Vicuna 00'58''03 683,09
2 Proni Giuseppe ITA 1943 Azzurra Sport ASD 01'02''69 632,32

50 Rana Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiberi Mario Augusto ITA 1937 Oasi Laura Vicuna 01'05''93 660,40

100 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caudera Elisa ITA 1996 UISP River Borgaro 01'29''01
2 Boggio Serena ITA 1996 UISP River Borgaro 01'35''13

100 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ragno Valentina ITA 1989 Azzurra Sport ASD 01'18''28 800,97
2 Marietta Andrea Giovanna ITA 1993 UISP River Borgaro 01'42''92 609,21

100 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galletta Silvia ITA 1988 UISP River Borgaro 01'29''37 708,63
2 Roccia Ambra ITA 1987 UISP River Borgaro 02'08''86 491,46
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RISULTATI

100 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 01'12''16 886,50
2 Garelli Aurora Maria Cristina ITA 1982 UISP Vivisport 01'24''00 761,55
3 Gatti Chiara ITA 1979 UISP Vivisport 01'49''22 585,70

100 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanzetti Valeria ITA 1975 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''62 891,88
2 Scarpa Melissa ITA 1978 Sisport SPA SSD 01'43''53 634,21

100 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Martini Paola Davina ITA 1973 UISP River Borgaro 01'41''90 660,26
2 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'47''79 624,18
3 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 01'49''13 616,51
4 Nardo' Matilde ITA 1972 Oasi Laura Vicuna 02'00''97 556,17

100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Maria Elena ITA 1967 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''09 901,41
2 Lato Annamaria ITA 1968 Sisport SPA SSD 01'53''90 610,10

100 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardizzone Alessandra ITA 1963 UISP Vivisport 01'35''36 774,54
2 Allamandri Carla ITA 1963 UISP Vivisport 01'49''43 674,95
3 Maddalena Lorella ITA 1961 Sisport SPA SSD 01'55''21 641,09
4 Andreoli Cristina ITA 1963 Sa-Fa 2000 SSD 01'55''94 637,05

100 Dorso Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonassi Elena ITA 1947 Sisport SPA SSD 02'32''97 574,36
2 Cammarata Rita ITA 1944 Azzurra Sport ASD 03'28''15 422,10

100 Dorso Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrero Mauro ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 01'11''62
2 Berardino Alessandro ITA 1999 Orange Torino S.D. SRL 01'13''99
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RISULTATI

100 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coruzzi Matteo ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 01'07''33
2 Santi Gianluca ITA 1997 UISP Vivisport 01'07''75
3 Fardella Andrea ITA 1997 Oasi Laura Vicuna 01'08''31
4 Longo Lorenzo ITA 1995 Orange Torino S.D. SRL 01'16''16
5 Tufilli Roberto ITA 1998 Sa-Fa 2000 SSD 01'18''13

100 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madama Leonardo ITA 1991 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''04 778,56
2 Grasso Alessandro ITA 1989 Oasi Laura Vicuna 01'24''77 643,27

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quaglia Luca ITA 1987 Azzurra Sport ASD 01'20''67 683,40

100 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappato Andrea ITA 1983 Oasi Laura Vicuna 01'13''70 772,46
2 Todisco Michele ITA 1982 SM Taurus Nuoto ASD 01'20''72 705,28
3 Cavanna Carlo ITA 1981 Sisport SPA SSD 01'36''76 588,36

100 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Traversa Stefano ITA 1975 UISP Vivisport 01'09''96 822,61
2 Arduino Davide ITA 1975 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''49 816,43
3 Graziadei Francesco ITA 1977 Sisport SPA SSD 01'11''90 800,42
4 Doronzo Francesco ITA 1974 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''43 724,54
5 Cortassa Igor ITA 1978 UISP Vivisport 01'35''85 600,42

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldas Giorgio ITA 1962 UISP River Borgaro 01'34''33 674,44

100 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Somaglia Gian Carlo ITA 1956 UISP Vivisport 02'04''93 540,38
2 Guarnieri Vincenzo ITA 1957 Azzurra Sport ASD 02'07''63 528,95
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RISULTATI

100 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fea Alberto Sergio ITA 1944 UISP Vivisport 02'11''53 579,56
2 Laurato Salvatore ITA 1945 Oasi Laura Vicuna 02'56''74 431,31

100 Dorso Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Proni Giuseppe ITA 1943 Azzurra Sport ASD 02'44''91 501,91

100 Dorso Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiberi Mario Augusto ITA 1937 Oasi Laura Vicuna 02'17''00 659,85

50 Stile Libero Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santi Aurora ITA 2000 UISP Vivisport 00'32''80 781,40
2 Borla Alice ITA 1999 Nuoto Lanzo SSD SRL 00'32''97 777,37
3 Ferro Noemi ITA 2000 Azzurra Sport ASD 00'41''08 623,90
4 Quaglino Elisabetta ITA 2001 Sa-Fa 2000 SSD 00'42''92 597,16

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossanigo Rebecca ITA 1998 Orange Torino S.D. SRL 00'31''93 802,69
2 Mantello Ester ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''28 747,67
3 Borgomanero Emilia ITA 1997 UISP River Borgaro 00'37''15 689,91
4 Boggio Serena ITA 1996 UISP River Borgaro 00'38''08 673,06
5 Mattiauda Martina ITA 1995 UISP Vivisport 00'44''99 569,68

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallimbeni Valentina ITA 1990 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''70 834,85
2 Ragno Valentina ITA 1989 Azzurra Sport ASD 00'31''21 821,21
3 Caruso Alice ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''43 815,46
4 Zoroddu Giorgia ITA 1992 Sisport SPA SSD 00'32''43 790,32
5 Abbate Giulia ITA 1990 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''70 760,53
6 Migliore Giulia ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''61 740,54
7 Sanino Veronica ITA 1992 UISP Vivisport 00'42''39 604,62
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50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzili Silvia ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''89 834,25
2 Furci Valentina ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''74 811,91
3 Gallerani Alice ITA 1984 Azzurra Sport ASD 00'36''54 705,25
4 Galletta Silvia ITA 1988 UISP River Borgaro 00'37''57 685,92
5 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''35 623,22
6 Bovolenta Ilaria ITA 1984 Orange Torino S.D. SRL 00'41''80 616,51
7 Sarcinelli Simona ITA 1984 Nuoto Club Alessandria 00'45''47 566,75
8 Roccia Ambra ITA 1987 UISP River Borgaro 00'46''31 556,47

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marengo Chiara ITA 1983 UISP Vivisport 00'35''88 727,70
2 Arato Veronica ITA 1979 Azzurra Sport ASD 00'37''26 700,75
3 Romanelli Loredana ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'38''05 686,20
4 Randazzo Cristina ITA 1983 SM Taurus Nuoto ASD 00'39''51 660,85
5 Gatti Chiara ITA 1979 UISP Vivisport 00'44''96 580,74

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanzetti Valeria ITA 1975 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''36 907,70
2 Mondino Laura ITA 1976 UISP Vivisport 00'34''51 772,24
3 Richetto Annalisa ITA 1977 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''11 604,17
4 Cenedese Simona ITA 1974 Nuoto Club Alessandria 00'56''16 474,54

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerussi Sabrina ITA 1969 Valmessa SSDRL 00'35''98 751,25
2 Tangorra Maria Maddalena ITA 1972 UISP River Borgaro 00'39''04 692,37
3 Trallori Samantha ITA 1971 UISP River Borgaro 00'39''92 677,10
4 Fiorentino Annunziata ITA 1971 Oasi Laura Vicuna 00'41''53 650,85
5 Beltrani Valentina ITA 1970 Orange Torino S.D. SRL 00'41''81 646,50

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dal Farra Barbara Marisa Cristina ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'33''96 815,08
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50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salomone Irma ITA 1962 UISP Vivisport 00'44''11 650,87
2 Allamandri Carla ITA 1963 UISP Vivisport 00'44''20 649,55

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micellino Maria Adelaide ITA 1946 Azzurra Sport ASD 01'14''08 459,50
2 Cammarata Rita ITA 1944 Azzurra Sport ASD 01'30''36 376,72

50 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micellino Luisita ITA 1943 Azzurra Sport ASD 01'08''37 544,24

50 Stile Libero Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattiauda Francesco ITA 2000 UISP Vivisport 00'28''65 776,27
2 Mattiauda Mattia ITA 2000 UISP Vivisport 00'29''44 755,43
3 Ambrosino Paolo ITA 2001 Nuoto Lanzo SSD SRL 00'29''47 754,67
4 Berardino Alessandro ITA 1999 Orange Torino S.D. SRL 00'29''84 745,31
5 Pezzulli Simone ITA 2000 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''87 744,56
6 Bortescu Marius Bogdan ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''11 692,62
7 Malatrasi Nicolo' ITA 1999 UISP River Borgaro 00'32''88 676,40
8 Bernardinelli Lorenzo ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''94 636,52

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mella Emilio ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''14 884,65
2 Brossa Cristian ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'25''70 865,37
3 Cipriani Stefano Croce ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''76 863,35
4 Colore Enrico ITA 1997 Orange Torino S.D. SRL 00'28''16 789,77
5 Caldo Francesco ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 00'28''25 787,26
6 Vuolo Enrico ITA 1997 UISP River Borgaro 00'28''29 786,14
7 Longo Lorenzo ITA 1995 Orange Torino S.D. SRL 00'29''82 745,81
8 Picariello Silvio ITA 1995 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''06 739,85
9 Violi Marco ITA 1994 Azzurra Sport ASD 00'30''27 734,72
10 Bertolino Stefano ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''69 724,67
11 Dotta Andrea ITA 1995 UISP Vivisport 00'34''09 652,39
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50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caccherano Emanuele ITA 1989 UISP River Borgaro 00'26''67 833,90
2 Madama Leonardo ITA 1991 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''79 830,16
3 Osella Bon Alessandro ITA 1993 UISP River Borgaro 00'26''83 828,92
4 Massa Luca ITA 1991 UISP River Borgaro 00'28''81 771,95
5 Fasano Marco ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'31''07 715,80
6 Giaccone Alessio ITA 1993 Sisport SPA SSD 00'32''77 678,67
7 Cornelio Andrea ITA 1993 Orange Torino S.D. SRL 00'33''03 673,33
8 Catapano Edoardo ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''52 626,13
9 Arias Francesco ITA 1993 Azzurra Sport ASD 00'36''04 617,09
10 Casetta Alberto ITA 1990 UISP Vivisport 00'37''94 586,19

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salvati Giacomo ITA 1987 Sisport SPA SSD 00'26''35 845,16
2 Costanzo Dario ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''80 830,97
3 Rosato Nicola ITA 1986 UISP River Borgaro 00'28''50 781,40
4 Morra Marcello ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''97 768,73
5 Munzi Davide ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''07 766,08
6 Sabaini Lorenzo ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''84 746,31
7 Libraro Marco ITA 1988 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''03 741,59
8 Prato Alessandro ITA 1985 UISP Vivisport 00'30''17 738,15
9 Corgiat Mecio Luca ITA 1984 UISP River Borgaro 00'30''40 732,57
10 Parisi Cristian ITA 1986 UISP Vivisport 00'30''58 728,25
11 Roccia Luca ITA 1985 UISP Vivisport 00'31''49 707,21
12 Calvio Lelio ITA 1985 Orange Torino S.D. SRL 00'32''46 686,08
13 Cicchetti Mariano ITA 1988 Azzurra Sport ASD 00'39''66 561,52
14 Savoia Simone ITA 1985 UISP Vivisport 00'40''52 549,61

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salvador Federico ITA 1983 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''87 789,40
2 Bellotti Mirko ITA 1983 Sisport SPA SSD 00'29''22 779,95
3 Naclerio Mirko ITA 1983 Nuoto Club Alessandria 00'30''09 757,39
4 Randazzo Francesco ITA 1983 SM Taurus Nuoto ASD 00'30''17 755,39
5 Tallone Federico ITA 1983 UISP Vivisport 00'30''43 748,93
6 Tumbiolo Andrea ITA 1980 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''34 704,70
7 Chiarello Pasquale ITA 1980 UISP River Borgaro 00'32''37 704,05
8 Anastasia Alessandro ITA 1981 Azzurra Sport ASD 00'33''93 671,68
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50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanellato Enrico ITA 1978 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''47 879,11
Brisone Carlo Alberto ITA 1976 UISP Vivisport 00'26''47 879,11

3 Traversa Stefano ITA 1975 UISP Vivisport 00'27''76 838,26
4 Tissoni Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Sebastopoli 00'28''68 811,37
5 Doronzo Francesco ITA 1974 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''31 743,21
6 Cuzziol Stefano ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'31''59 736,63
7 Barrile Fabio Angelo ITA 1977 Azzurra Sport ASD 00'31''60 736,39
8 Mandrile Federico ITA 1977 UISP Vivisport 00'34''58 672,93
9 Fazzari Luigi Vincenzo ITA 1974 Oasi Laura Vicuna 00'34''76 669,45
10 Patania Giuseppe ITA 1976 SM Taurus Nuoto ASD 00'37''34 623,19

Cherchi Andrea ITA 1974 Nuoto Club Alessandria Squalificato

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitrotti Luca ITA 1973 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''91 850,23
2 Mattacheo Gianmario ITA 1973 Nuoto Club Alessandria 00'28''75 825,39
3 Demaestri Alberto ITA 1970 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''84 795,24
4 Bevilacqua Sergio Enzo ITA 1972 Azzurra Sport ASD 00'29''85 794,97
5 Scapellato Corrado ITA 1971 Sisport SPA SSD 00'30''46 779,05
6 Porrello Gabriele ITA 1969 Sisport SPA SSD 00'35''60 666,57
7 Mondino Giovanni ITA 1970 UISP Vivisport 00'36''54 649,43
8 Serano Paolo ITA 1969 Orange Torino S.D. SRL 00'39''77 596,68
9 Pescio Stefano ITA 1970 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''47 572,22

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mastellotto Fabio ITA 1966 Sa-Fa 2000 SSD 00'34''14 719,10
2 Gallipoli Antonio ITA 1967 Oasi Laura Vicuna 00'34''74 706,68
3 Corbo Maurizio ITA 1966 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''03 681,38
4 Avdis Costantino ITA 1966 Orange Torino S.D. SRL 00'36''48 672,97

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodella Mauro ITA 1963 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''16 924,52
2 Audino Fabrizio ITA 1962 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''75 816,59
3 Rotundo Salvatore ITA 1963 Sisport SPA SSD 00'32''56 771,19
4 Trucco Mauro ITA 1962 UISP River Borgaro 00'35''49 707,52
5 Bernocco Alberto ITA 1963 UISP Vivisport 00'36''39 690,02
6 Canevaro Giorgio ITA 1959 SM Taurus Nuoto ASD 00'41''37 606,96
7 Pacillo Franco ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'52''37 479,47
8 Ventura Salvatore ITA 1959 Azzurra Sport ASD 00'58''71 427,70
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50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marino Sergio ITA 1958 Orange Torino S.D. SRL 00'36''59 707,84

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mesiti Roberto ITA 1947 Oasi Laura Vicuna 00'45''23 629,01
2 Greco Umberto ITA 1948 Azzurra Sport ASD 00'50''92 558,72
3 Fea Alberto Sergio ITA 1944 UISP Vivisport 00'51''80 549,23

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Carlo ITA 1943 UISP River Borgaro 00'46''83 657,06
2 Giraudo Giulio ITA 1941 UISP Vivisport 00'47''49 647,93
3 Zinna Menotti ITA 1943 Oasi Laura Vicuna 00'48''20 638,38

50 Stile Libero Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perondini Giorgio ITA 1937 Sisport SPA SSD 00'36''97 893,70

4x50 Misti M80-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'25''18
(Scurti Melinda, Migliore Giulia, Gallimbeni Valentina, Mantello Ester)

2 UISP River Borgaro 02'50''27
(Boggio Serena, Borgomanero Emilia, Marietta Andrea Giovanna, Caudera Elisa)

3 Centro Nuoto Sebastopoli 02'58''33
(Barella Miryam, Berlingo' Chiara, Nasso Martina, Abbate Giulia)

4x50 Misti M120-159 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''52 891,14
(Mazzili Silvia, Vaudagna Michela, Virgilio Alessia, Furci Valentina)

2 Sisport SPA SSD 02'38''09 775,19
(Scarpa Melissa, Zoroddu Giorgia, Palieri Giorgia, Romanelli Loredana)

3 Azzurra Sport ASD 02'38''94 771,05
(Ragno Valentina, Dal Farra Barbara Marisa Cristina, Arato Veronica, Gallerani Alice)

4 UISP Vivisport 02'54''62 701,81
(Adami Giorgia, Gatti Lucia, Garelli Aurora Maria Cristina, Marengo Chiara)

5 UISP River Borgaro 03'08''18 651,24
(Galletta Silvia, Musso Maria Alessandra, Roccia Ambra)
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4x50 Misti M160-199 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'24''30 876,23
(Rossi Maria Elena, Richetto Annalisa, Caruso Alice, Vanzetti Valeria)

2 UISP Vivisport 02'40''37 788,43
(Baravalle Simona, Migliorini Francesca, Mondino Laura, Mondino Roberta)

3 UISP River Borgaro 03'08''18 671,91
(Trallori Samantha, Longo Maria Luisa, Tangorra Maria Maddalena, De Martini Paola Davina)

4 Azzurra Sport ASD 03'26''92 611,06
(Ferrero Marisa, Rasetti Stefania, Bianco Sara, Menghini Barbara)

5 Oasi Laura Vicuna 03'43''90 564,72
(Nardo' Matilde, Fiorentino Annunziata, Sassone Cristina, Fiocchi Luisella Stefania Elena)

4x50 Misti M200-239 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Vivisport 03'17''32 684,32
(Allamandri Carla, Salomone Irma, Ardizzone Alessandra, Dray Silvia)

4x50 Misti M280-319 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Azzurra Sport ASD 05'23''38
(Cammarata Rita, Micellino Maria Adelaide, Borgna Elena, Micellino Luisita)

4x50 Misti M68-79 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Oasi Laura Vicuna 02'02''32
(Coruzzi Matteo, Caldo Lorenzo, Molon Andrea, Fardella Andrea)

2 Orange Torino S.D. SRL 02'17''94
(Longo Lorenzo, Colore Enrico, Berardino Alessandro, Cornelio Andrea)

4x50 Misti M80-119 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'59''15
(Madama Leonardo, Ciccone Alessandro, Cipriani Stefano Croce, Munzi Davide)

2 Sisport SPA SSD 02'02''83
(Vitofrancesco Pasquale, Brossa Cristian, Salvati Giacomo, Bellotti Mirko)

3 UISP River Borgaro 02'06''43
(Osella Bon Alessandro, Vuolo Enrico, Caccherano Emanuele, Schiano Lomoriello Luca)

4 Oasi Laura Vicuna 02'07''99
(Cappato Andrea, Cecchetto Cristiano, Ferrero Mauro, Caldo Francesco)

5 Centro Nuoto Sebastopoli 02'22''05
(Tissoni Andrea, Liendo Freddy, Catapano Edoardo)

6 Azzurra Sport ASD 02'22''67
(Quaglia Luca, Anastasia Alessandro, Arias Francesco, Violi Marco)

7 UISP Vivisport 02'24''46
(Santi Gianluca, Parisi Cristian, Maione Vincenzo, Dotta Andrea)
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RISULTATI

4x50 Misti M120-159 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'57''65 878,45
(Zanellato Enrico, Sabaini Lorenzo, Mella Emilio, Rodella Mauro)

2 UISP Pinerolo Nuoto 02'21''58 729,98
(Autiero Andrea, Cadelano Roberto, Libraro Marco, Picariello Silvio)

3 Sisport SPA SSD 02'24''08 717,31
(Cavanna Carlo, Giaccone Alessio, Graziadei Francesco, Cassanelli Nicola)

4 UISP River Borgaro 02'26''67 704,64
(Rosato Nicola, Chiarello Pasquale, Massa Luca, Marchegiani Gregorio)

5 UISP Vivisport 02'41''08 641,61
(Tallone Federico, Roccia Luca, Prato Alessandro, Casetta Alberto)

4x50 Misti M160-199 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Vivisport 02'00''27 887,17
(Traversa Stefano, Vergari Diego, Chiantini Michele, Brisone Carlo Alberto)

2 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'09''32 825,09
(Arduino Davide, Borgen Ole Petter, Vitrotti Luca)

3 Nuoto Club Alessandria 02'22''77 747,36
(Naclerio Mirko, Robotti Giancarlo, Mattacheo Gianmario, Cherchi Andrea)

4 Azzurra Sport ASD 02'23''17 745,27
(Bianchi Roberto, Bevilacqua Sergio Enzo, Barrile Fabio Angelo, Cuzziol Stefano)

5 Oasi Laura Vicuna 02'39''66 668,30
(Grasso Alessandro, Gallipoli Antonio, Cilfone Luca Antonio)

6 Orange Torino S.D. SRL 02'53''37 615,45
(Avdis Costantino, Calvio Lelio, Serano Paolo, Marino Sergio)

FG Sisport SPA SSD 02'30''15 710,62
(Scapellato Corrado)

4x50 Misti M200-239 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'13''31 850,35
(Gallimbeni Roberto, Salvador Federico, Sanchesi Giovanni, Audino Fabrizio)

2 Sisport SPA SSD 02'44''11 690,76
(Porrello Gabriele, Palieri Giorgio, Rotundo Salvatore, Perondini Giorgio)

3 Azzurra Sport ASD 03'07''32 605,17
(Guarnieri Vincenzo, Pacillo Franco, Cenacchi Mauro Carlo Astro, Furgeri Roberto)

4 UISP Vivisport 03'13''37 586,23
(Cortassa Igor, Bernocco Alberto, Somaglia Gian Carlo, Mondino Giovanni)
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4x50 Misti M240-279 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 UISP River Borgaro 03'21''81 608,99
(Baldas Giorgio, Bonelli Roberto, Sacchetto Marco Giuseppe Mario, Rossi Carlo)

2 UISP Vivisport 03'27''04 593,61
(Fea Alberto Sergio, Mandrile Federico, Bonino Stefano, Giraudo Giulio)

3 Azzurra Sport ASD 03'48''29 538,35
(Proni Giuseppe, Ventura Salvatore, Spinello Luigi, Greco Umberto)

4x50 Misti M280-319 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Oasi Laura Vicuna 03'58''41 584,79
(Tiberi Mario Augusto, Zinna Menotti, Mesiti Roberto, Laurato Salvatore)
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